*

tw#
"1+€É

Estado do Geará
Governo Municipal de Araripe

o oE Lt

^ríÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
AVISO DE LrCrrAçÃO

PREGÃO Ne 2025.O5.O8.01

O(A) SECRETARIA DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 09:00, do dia 09 de junho de 2025, no endereço eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ne 2025.05.08.01. Objeto:
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA - O município de Araripe/CE necessita garantir a

manutenção das condiçóes adequadas de higiene e limpeza nas instalaçôes da
Secretaria de Saúde, assegurando um ambiente salubre para funcionários e

usuários, de acordo com padrões sanitários vigentes.. O edital e seus anexos,
poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - lnformações pelo telefone: -- ou no
endereço: Av. Jose Loiola de Alencar, S/N, Centro, Araripe-Ce. Araripe/CE, 23 de
maio de 2025. DAMIAO MALAQUIAS DE SOUSA JUNIOR - PREGOEIRO(A).

AS De Sousa Junior
PREGOETRO(A)

a

Y
FIARIÍ,E^

êr